
p, M Passagem Fr^ca - MA
Folha N° S6^

Assinatura:.

PASSÍI0EM FRANCA
Uiah fTGbafbo^ novas coni^tthfias

CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 147/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N9 023/2023 SRP
PROCESSO ADMINÍSTRATIVO N9 001.2408/2023

TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N9 147/2023, QUE

FAZEM ENTRE SI A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

FRANCA-MA, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA LOJAO DO PNEU MULTIMARCAS LTDA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA-MA por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

inscrita no CNPJ/MF sob o n^ 12.009.188/0001-18, situada na Rua Siqueira Campos, s/n, centro. Passagem
Franca-MA, neste ato representada pela SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Sr^. LEYLA ANDRÉA SABA DE
TORRES PEREIRA, portadora da Carteira de Identidade n^ 490466958 SSP-MA e CPF n? 773.031.803-20,

doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa LOJAO DO PNEU MULTIMARCAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n9 40.131.913/0001-61, sediada na Avenida Miguel Rosa, n^ 4128, Centro, CEP: 64.001-490, Teresina-PI,

doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pela Sr^. Cris Roberta Saraiva, portadora do RG:

2.125.533 expedida pela SSP-PI e CPF n^ 919.589.893-04, tendo em vista o que consta no Processo n9

001.2408/2023 e em observância às disposições da Lei n? 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n9 10.520, de 17
de julho de 2002 e na Lei n® 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, do Decreto n^ 7.892, de 23 de

janeiro de 2013, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico n®
023/2023 SRP, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO.

1.1. O objeto do presente Termo de Contrato é Formação de Registro de Preços para aquisição de pneus,

câmaras de ar, protetores e baterias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Passagem Franca - Ma, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo

do Edital.

1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Edital do Pregão Eletrônico, identificado no preâmbulo e à proposta

vencedora, independentemente de transcrição.

1.3. Descrição do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNID.
VALOR R$

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

31 PNEU 175/70/R13 ADUENZA 15 UNIDADE R$ 392,00 RS 5.880,00
32 PNEU 265/70/R16 RDX 20 UNIDADE R$ 919,00 RS 18.380,00
33 PNEU 265/60/R18 GT HT2 15 UNIDADE R$ 919,00 RS 13.785,00
34 PNEU 22S/75/R16 ROA DX 20 UNIDADE R$ 712,00 RS 14.240,00
35 PNEU 215/75/R16 S/M 17 UNIDADE R$ 663,00 RS 11.271,00

36 PNEU 185/65/R15 MGM 15 UNIDADE R$ 430,00 RS 6.450,00
37 PNEU 21S/75/R15 S/M 15 UNIDADE R$ 701,30 RS 10.519,50
38 PNEU 195/60/R15 S/M 15 UNIDADE RS 450,00 RS 6.750,00
39 PNEU 175/70/R14 JK 15 UNIDADE R$ 430,00 RS 6.450,00

40 BATERIA 90 AMP JÚPITER 10 UNIDADE RS 1.196,00 RS 11.960,00
41 BATERIA 95 AMP S/M 10 UNIDADE RS 710,60 RS 7.106,00
42 BATERIA 60 AMP S/M 10 UNIDADE RS 530,00 RS 5.300,00

VALOR TOTAL R$ 118.091,50

CRIS ROBERTA

SARAIVA:91958:

989304

[>0f CRLS RC

U»»41B079000t9S. OU»

Pça. Presidente Médicl, n.° 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail; prefeitura@Dassaaemfranca.ma.aov.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11








